
      Shtojca Nr.2 - Organogrami i Administratës Komunale 

   KOMUNA E DEÇANIT  
 

   

 

 

 

 

  

 

 

  

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               

                                                                       

 

 

  

 

     

   

  

 

  

Njësi të shërbimeve 
publike 

Njësi të shërbimeve 
publike Institucion i 

shërbimit publik 

Njësi e shërbimeve 
publike 

Drejtoria për 
Administratë 
dhe Shërbime 

të  Përbashkëta 

KRYETARI I KOMUNES 

Nënkryetar i Komunës  

Njësia për Menaxhimin e Burimeve 
Njerëzore 

Zyrtar i Lartë Certifikues 

Njësia për Auditim të Brendshëm 

Zyra për Komunikim me Publikun 

 

Zyra për Komunitete dhe të Drejtat e Njeriut 

Sektori për Prokurim Publik 

 

Sektori  për Çështje Ligjore 

Zyrtar i Lartë për Integrime Evropiane 

KUVENDI KOMUNAL 

Kryesues i Kuvendit Komunal  

 

KOMITETET  
 

Drejtoria për 
Arsim 

Drejtoria për 
Buxhet dhe 

Financa 

Drejtoria për 
Kulturë, Rini 

dhe Sport 

Drejtoria për 
Zhvillim 

Ekonomik 

Drejtoria për 
Bujqësi, 

Zhvillim Rural 
dhe Pylltari 

 

Drejtoria për 
Shëndetësi dhe 

Mirëqenie 
Sociale 

Drejtoria për 
Kadastër, 

Gjeodezi dhe 
Prona 

Drejtorisë për 
Urbanizëm dhe 

Mbrojte të 
Mjedisit 

Drejtoria për 
Shërbime 

Publike dhe 
Emergjenca  

Drejtoria për 
Inspektime  

Sektori për 
Shërbime të 
Përbashkëta 

Sektori për 
Gjendje Civile 

Sektori për 
Shërbime për 

Qytetar 

Sektori për 
Arkiv 

Sektori për 
Teknologji 
Informative 

Sektori për 
Buxhet  

Sektori për 
Financa 

Sektori për 
Tatimin në 

Pronë 

Sektori për 
Arsim  

Sektori për 
Zhvillim 

Ekonomik  

Sektori për 
Kulturë 

Sektori për Rini 
dhe Sport   

Arsimi 
parauniversitar  

  

Qendra Kulturore 
dhe  Biblioteka e 

Qytetit 

Muzeu i 
 Qytetit  

 

Sektori për 
Bujqësi, 

Zhvillim Rural 
dhe Pylltari 

Sektori për 
Shëndetësi 

Sektori për 
Shërbime Sociale 

QKMF  

Sektori për 
Kadastër dhe 

Gjeodezi  

Sektori për 
Prona  

Sektori për 
Planifikim dhe 
Zhvillim Urban 

Sektori për 
Mbrojtje të 

Mjedisit 

Sektori për 
Shërbime të 

Publike 

Sektori për 
Emergjenca 

Sektori për 
Inspektime 

Shtëpia e 
Komunitetit 

  

Sektori për 
Zhvillim  të 

Turizmit 

Sektori për Punët e Kuvendit 
Komunal 

Sektori  për 
Menaxhimin e 
Mbeturinave  

Sektori për  
Ndihmë Sociale 

 

Avokati Komunal 


